
家庭数 
令和 6 年 11 月 8 日 

保護者の皆様 

大田区立東糀谷小学校 

校長 菊原 寛之 

 

展覧会のご案内 
 

秋も深まり、次第に肌寒い日も増えてまいりました。保護者の皆様にはますますお元気にお過ごしの

こととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうござい

ます。 

さて、本校では１１月２９日（金）、１１月３０日（土）の２日間にわたり、下記の通り展覧会を開

催いたします。こどもたちが図工と家庭科の授業でつくった作品を一堂に展示いたします。お忙しい

こととは思いますが、ぜひお越しいただき、本校のこどもたちの作品を御鑑賞いただきますようお願

いいたします。別紙プログラムも配布いたしましたのでご覧ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１１月２９日（金） １５時３０分から１７時３０分まで 

１１月３０日（土）  ９時００分から１８時００分まで 

※受付は、終了時刻の３０分前までです。２９日（金）は１７時００分、

３０日（土）は１７時３０分までに御入場ください。 

 

２ 場 所  本校体育館（３階） ※正門から入って右方向に犬走りを進み、四組昇降口から校舎にお

入りいただきます。受付は３階体育館入り口前で行いますので、階

段で体育館までお越しください。 

 

３ 持ち物  （１）上履き（スリッパ等） （２）外靴を入れる袋 （３）名札 

 

４ お願い  （１）自転車での御来校は禁止しています。校内に駐輪場所は設けておりません。路

上駐輪は登下校の児童の危険につながり、近隣の迷惑ともなりますので御配慮を

お願いいたします。 

（２）小さなお子様をお連れの場合は、会場で手を離さないようにお願いいたします。

お子様の怪我と展示物の損傷を防ぐために、御協力ください。 

（３）終了時刻の３０分前までに御入場ください。 

（４）御鑑賞後のアンケートに御協力をお願いいたします。当日が近づきましたらアンケート

用紙を配布します。左下の QR コードを携帯電話等で読み取れば、回答フォームからも

御回答いただけます。こどもたちへの励ましのお言葉や御感想をいただければ幸いで

す。 

 

問い合わせ 図工担当  田代 仁史 

℡ 03-3742-6466 


